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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
KAP FARKINDALIK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 2025 yılı 
Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kapsamına alınmasının ardından, kalite kültürünü 
güçlendirmek ve sürece yönelik hazırlıkları hızlandırmak amacıyla KAP Farkındalık Eğitimi 
düzenledi. 

6 Ağustos 2025 Çarşamba günü Doç. Dr. Cevdet Uysal Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
eğitime; fakülte dekanları, yüksekokul müdürleri, bölüm başkanları, kalite komisyon üyeleri ve 
idari birim yöneticileri yoğun katılım sağladı. 

Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu Çıtıpıtıoğlu, Kurumsal 
Akreditasyon Programı’nın üniversitenin akademik ve idari gelişimi açısından stratejik önemine 
vurgu yaptı. Prof. Dr. Komsuoğlu Çıtıpıtıoğlu, KAP sürecinin yalnızca bir değerlendirme değil, 
aynı zamanda kalite kültürünün sürdürülebilir bir şekilde yerleşmesi için önemli bir fırsat 
olduğunu belirtti. 

Ardından Kalite ve Yönetişim Koordinatörü Doç. Dr. Gözde Mert tarafından gerçekleştirilen 
sunumda, KAP sürecinin kapsamı, değerlendirme ölçütleri, üniversitenin mevcut durumu ve 
sürece yönelik hazırlık planı detaylı olarak paylaşıldı. Doç. Dr. Mert, tüm birimlerin aktif katılımı 
ile süreçte üniversitemizin kalite süreçlerinin tüm başlıklarıyla en iyi şekilde aktarılabilmesinde 
önem taşıyan hususları vurguladı. 

Eğitim programı, önerilerin paylaşılması ile tamamlandı. İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, KAP 
sürecinde kalite odaklı vizyonunu güçlendirerek yükseköğretimde sürdürülebilir başarı hedefini 
kararlılıkla sürdürmektedir.
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kurumsal 
eğitimler kapsamında değerli bir eğitim programı daha gerçekleştirdi. Eğitim, İstanbul 
Finans Merkezinde Halkbank Genel Müdürlüğü personellerine gerçekleştirildi. İş 
dünyasının ihtiyaçlarına yönelik hazırlanan “Marka ve Lüks Yönetimi” eğitimi, alanında 
uzman Sn. Başak Yılmaz tarafından verildi. 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, kurumlara 
ve bireylere yönelik düzenlediği nitelikli eğitimlerle sektöre değer katmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen “Marka ve Lüks Yönetimi” eğitimi, katılımcıların 
yoğun ilgisiyle tamamlandı.

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
HALKBANK PERSONELİNE MARKA VE LÜKS 

YÖNETİMİ EĞİTİMİ
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, 
Romanya Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneği’nin düzenlediği anlamlı gecede ana 
sponsor olmaktan gurur duyduk.

Gecede, Genel Sekreterimiz Dr. Ahmet Süngeriçlioğlu’na, Romanya Göçmenleri Kültür ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Sayın Cumhur Eren tarafından plaket takdim edildi. 
İzmir Torbalı Kaymakamı Adem Çelik de geceye katılarak bu özel buluşmaya değerli 
katkılarda bulundu. 

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürümüz Öğr. Gör. Samet Yıldız ise gecede gerçekleştirdiği 
konuşmasında, Türk-Rumen dostluğunun önemine ve ortak kültürel bağlara vurgu yaptı. 
Romanya Konsolosluğu temsilcilerinin de yer aldığı bu anlamlı gecede, kültür, dostluk ve 
dayanışmanın bir araya geldiği bir atmosfer yaşandı. 

Bu özel etkinlikte yer almaktan mutluluk duyuyor, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz

TÜRK-RUMEN DOSTLUĞUNU GÜÇLENDİREN GECEYE 
İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ’NDEN DESTEK
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İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOLLER

ATHLETIC HOUSE ACADEMY VE İSTANBUL NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ
“Geleceğin Spor Profesyonelleri İçin Güçlü Bir Adım” 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi ile Athletic House Academy arasında 
imzalanan iş birliği protokolü, Türkiye’de spor, sağlık ve performans 
eğitiminde yeni bir sayfa açıyor. 

Ne Değişiyor? 
Uluslararası standartlarda tanınırlığı ve yetkinlikleri olan Athletic House 
Academy eğitimleri, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi çatısı altında 
öğrencilerimize ve tüm Türkiye’ye ayrıcalıklı olarak sunulacak. 

Bu iş birliği ile öğrenciler, dünya çapında geçerliliği olan bilgi ve becerilerle 
mezun olacak, iş dünyasında bir adım önde başlayacak. 

“Türkiye’den Dünyaya Uzanan Eğitim Köprüsü”  
Çünkü başarı, doğru eğitimle başlar. 
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İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOLLER

IDECODE SOFTWARE & ADVERTISING LTD VE İSTANBUL 
NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ

Londra merkezli teknoloji firması Idecode Software & Advertising LTD, 
Nişantaşı Üniversitesi ile stratejik bir iş birliği gerçekleştirdi. 

2021 yılında kurulan Idecode Software, (https://idecode.co.uk) e-ticaret 
platformları, dijital pazarlama ve mobil uygulama geliştirme alanlarında, 
uluslararası ölçekte yenilikçi projelere imza atıyor. Bu partnerlik ile şirket, 
akademik bilgi birikimini uluslararası sektör deneyimiyle birleştirerek 
genç yeteneklere küresel ölçekte fırsatlar sunmayı hedefliyor. Bu iş birliği, 
öğrencilerin, Londra’da staj yapma olanaklarına katkı sağlayacak ve ikili iş 
birliklerini geliştirecektir.


